

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Երևանի օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջն ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջենային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը *01 Մշին մասնագիտական կրթ. գծով ուսանողական նպաստների տրամադրում*
02 Միջին մասնագիտական կրթություն ստացող ուսանողների կրթաթոշակ

բաժին 09, խումբ 03, դաս 02, ծրագիր 01,02

(ըստ բյուջենային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձև (ընթացակար գը)	չափման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	6	5	7
Ընդամենը						348 708 342
Էներգետիկ ծառայություններ						24 609 400
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1	5 470 500	5 470 500
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1	19 138 900	19 138 900
Կոմունալ ծառայություններ						12 094 200
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1	11 938 200	11 938 200
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	156 000	156 000
Կապի ծառայություններ						711 200
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	711 200	711 200
Ներքին գործուղումներ						8 304 600
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /սպորտային միջոցառումների մասնակցություն/	ԳՉԾ	Դրամ	1	8 304 600	8 304 600
Արտաքին գործուղումներ						5 750 000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /սպորտային միջոցառումների մասնակցություն/	ԳՉԾ	Դրամ	1	5 750 000	5 750 000
Տնդնկատվական ծառայություններ						122 400
92410000	«Գործք» ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	1	72 000	72 000
92410000	«Մարգաշխարհ» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	1	40 000	40 000
92410000	«Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	1	10 400	10 400
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						2 764 100
79000000	Այլ ծառայություններ, տպագրություն	ՄԱ	Դրամ	1	25 000	25 000
79000000	Այլ ծառայություններ, մեդալների և գավաթների պատրաստում	ՄԱ	Դրամ	1	350 000	350 000
79131200	հավատարմագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	453 750	453 750
79530000	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	285	3 500	997 500
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉԾ	Դրամ	1	937 850	937 850
Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում						1 007 000
76130000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	270 540	270 540
45251170	ջերմոցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	1	288 000	288 000

45251170	արտադրական վտանգավոր օբյեկտների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության եզրակացություն	ՄԱ	Դրամ	1	292 460	292 460
45251170	ջնոռցման կայանների ծխատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	Դրամ	1	156 000	156 000
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						5 500 000
45461100	ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1	4 934 000	4 934 000
71241200	նախագծման և աշխատանքային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	Դրամ	1	418 000	418 000
71241700	տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1	116 000	116 000
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1	32 000	32 000
Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						566 000
45251170	ջնոռցման կայանի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	1	216 000	216 000
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	350 000	350 000
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						253 000
22811110	իրավական ակտերի գրամցամատյան	ՄԱ	Դրամ	2	800	1 600
22811110	աշխատավարձի հաշվառման գիրք	ՄԱ	Դրամ	3	2 400	7 200
22811110	պահեստի հաշվառման գրքեր	ՄԱ	Դրամ	14	800	11 200
22811110	պահեստի հաշվառման գրքեր	ՄԱ	Դրամ	4	1 500	6 000
22851300	թղթերի պահոցներ	ՄԱ	Դրամ	10	900	9 000
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	2	190	380
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	128	100	12 800
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	26	150	3 900
30192137	մատիտներ	ՄԱ	Դրամ	20	100	2 000
30192160	շտրիկներ	ՄԱ	Դրամ	20	250	5 000
24911200	ստիճ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի /100գ/	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
30192720	գծանշիչ /մարկերներ /	ՄԱ	Դրամ	25	250	6 250
30192750	ֆլումատներ /12 հատանոց/	ՄԱ	Դրամ	10	500	5 000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	12	200	2 400
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	397	10	3 970
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	40	100	4 000
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	40	100	4 000
30197631	թուղթ տպիչների համար	ՄԱ	Դրամ	65	2 200	143 000
30199231	նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	50	40	2 000
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	10	60	600
30199420	թուղթ նշումների համար սոս.	ՄԱ	տուփ	20	250	5 000
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	10	350	3 500
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	10	180	1 800
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	4	400	1 600
39263510	սնդմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	80	25	2 000
39263520	սնդմակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	40	3 200
39263530	սնդմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	60	60	3 600
Տրանսպորտային նյութեր						897 000
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	2 188	410	897 000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր						250 000
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (Тонометр мех. со стетоскопом А&D UA-200)	ՄԱ	Դրամ	2	7 100	14 200
33141110	վիրակապեր /7x14/	ՄԱ	Դրամ	50	133	6 650
33141110	վիրակապեր /5x10/	ՄԱ	Դրամ	50	72	3 600
33141111	пласт (Сандавик) 1.8см x 7,0см (1,9см x 7,2см) x 10 /	ՄԱ	Դրամ	319	53	16 907

33141112	կաշուն սպեղանիներ /Лейкопластырь 3см x 500см ткан./	ՄԱ	Դրամ	80	282	22 560
33141115	թժշկական բամբակ /100г (#)/	ՄԱ	Դրամ	60	246	14 760
33141142	ներարկիչներ 5մգ ասեղով	ՄԱ	Դրամ	51	20	1 020
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ /Перчатки смотровые латекс x 100 М /	ՄԱ	Դրամ	5	2 100	10 500
33611341	վիտամիններ /Кальций Д3 таб. 400мг/5мкг x 100/	ՄԱ	Դրամ	12	4 256	51 072
33621641	հականելիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /перекись водорода 3% 100мл фла №1./	ՄԱ	Դրամ	40	130	5 200
33621641	հականելիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /Спирт медицинский 96% 100мл фла №1/	ՄԱ	Դրամ	60	260	15 600
33631230	պովիդոն յոդ d08ag02, d09aa09, d11ac06, g01ax11, r02aa15, s01ax18, /Йод 5% спирт р-р 30мл фла №1/	ՄԱ	Դրամ	50	260	13 000
33631310	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03 /Диклофенак - Астерия таб. 50мг x 20/	ՄԱ	Դրամ	6	600	3 600
33631310	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03 /Диклофенак - Астерия в/м 75мг - 3мл x 5/	ՄԱ	Դրամ	10	1 040	10 400
33630000	դեղամիջոցներ՝ ոսկրամկանային համակարգի համար /мазь Диклак гель 5% - 50г/	ՄԱ	Դրամ	10	1 540	15 400
33661200	ցավազրկող միջոցներ /Аспирин 200мг+парацетамол 200мг+кофеин 40мг/Аскофен таб. №10	ՄԱ	Դրամ	40	224	8 960
33661200	ցավազրկող միջոցներ /ցիտրամոն հաբ №10/	ՄԱ	Դրամ	40	50	2 000
33661200	ցավազրկող միջոցներ /անալգին հաբ N10/	ՄԱ	Դրամ	60	75	4 500
33661200	ցավազրկող միջոցներ /Но-шпа 40мг тб №100/	ՄԱ	Դրամ	2	2 267	4 534
33661200	ցավազրկող միջոցներ /Кетонал в/м в/в 100мг- 2мл x 10/	ՄԱ	Դրամ	2	2 600	5 200
33671119	պարացետամոլ n02be01 /парацетамол 0.5г тб №10/	ՄԱ	Դրամ	60	60	3 600
33673000	օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Нафтизин капл наз 0.1% 5мл фла+кап пластик №1/	ՄԱ	Դրամ	10	187	1 870
33673000	դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Дексаметазон амп 4мг/мл 1мл x 10/	ՄԱ	Դրամ	1	1 160	1 160
33673000	դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Бромгексин-8 др №25/	ՄԱ	Դրամ	5	330	1 650
33673000	դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Бисептол таб. 400/80 x 20/	ՄԱ	Դրամ	5	750	3 750
33691236	Քլորոպիրամին /Супрастин таб. 25мг x 20/	ՄԱ	Դրամ	2	1 300	2 600
33698400	այլ դեղորայք /ամոնյակի լուծույթ 10 % 50մլ/	ՄԱ	Դրամ	30	140	4 200
33698400	այլ դեղորայք /ցանափոշի (Присыпка детская 100г)	ՄԱ	Դրամ	5	300	1 500
Մնուդև և ըմպելիքներ						219 118 242
03142520	ձու 02 կարգի	ԳՀ	հատ	60 000	53,6	3 216 000
03211300	բրինձ	ԳՀ	կիլոգրամ	3 000	309	927 000
03221100	բազուկ	ԳՀ	դրամ	2 000	113	226 000
03221110	գազար	ԳՀ	դրամ	1 400	163	228 200
03221111	սոխ գլուխ	ԳՀ	դրամ	3 500	162	567 000
03221120	բիբար	ԳՀ	դրամ	500	171	85 500

03221121	պոմիդոր	ԳՀ	դրամ	4 500	177	796 500
03221124	վարունգ	ԳՀ	դրամ	2 500	130	325 000
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կիլոգրամ	13 500	99	1 336 500
03222100	բանան	ԳՀ	դրամ	16 000	468	7 488 000
03222119	նարինջ	ԳՀ	դրամ	5 001	390	1 950 390
03222121	մանդարին	ԳՀ	դրամ	3 500	278	973 000
03222128	խնձոր	ԳՀ	դրամ	15 000	164	2 460 000
03222132	դնդձ	ԳՀ	դրամ	2 500	327	817 500
03222133	կեռաս	ԳՀ	դրամ	3 000	298	894 000
03222136	ուտելյու համար նախատեսված խաղող	ԳՀ	դրամ	2 000	332	664 000
15111110	տավարի միս, տեղական ոսկրոտ	ԳՀ	կիլոգրամ	7 000	1848	12 936 000
15111120	տավարի միս, տեղական փափուկ	ԳՀ	կիլոգրամ	15 000	2844	42 660 000
15112160	հավի մսեղիք, սառեցված, տեղական,	ԳՀ	կիլոգրամ	8 000	1079	8 632 000
15112180	հավի ազդրամիս, սառեցված, տեղական	ԳՀ	կիլոգրամ	14 000	1031	14 430 000
15131100	երշիկեղեն /նրբերշիկ տավարի մսից/	ԳՀ	դրամ	4 000	1320	5 280 000
15131100	երշիկեղեն /նրբերշիկ հավի մսից/	ԳՀ	դրամ	2 000	947	1 894 000
15131121	երշիկ 1 /եփած/	ԳՀ	կիլոգրամ	4 500	1068	4 806 000
15131122	երշիկ 2 /կիսաապխտած/	ԳՀ	կիլոգրամ	2 500	1320	3 300 000
15221000	ծուկ, սառեցված, ներմուծված	ԳՀ	կիլոգրամ	2 500	1100	2 750 000
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կիլոգրամ	27 000	133	3 591 000
15331151	լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կիլոգրամ	2 000	642	1 284 000
15331152	սխեռ, ամբողջական	ԳՀ	կիլոգրամ	1 414	473	668 822
15331153	ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կիլոգրամ	1 800	314	565 200
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կիլոգրամ	1 253	213	266 889
15331167	կանաչի, խառր	ԳՀ	կապ	2 400	138	331 200
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն	ԳՀ	դրամ	2 400	786	1 886 400
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն /աջիկա/	ԳՀ	դրամ	680	900	612 000
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն		դրամ	1 000	861	861 000
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն /ծիծակ սխտորով/	ԳՀ	դրամ	1 000	720	720 000
15331178	պահածոյացված բանջարեղեն /բաղդջանի խորոված/	ԳՀ	դրամ	2 315	600	1 389 000
15331180	պահածոյացված կանաչ ոլոռ	ԳՀ	դրամ	1 200	517	620 400
15331185	պահածոյացված քաղցր եգիպտացորեն	ԳՀ	դրամ	1 200	646	775 200
15331490	մարինացված վարունգ	ԳՀ	կիլոգրամ	1 200	300	360 000
15332230	մուրաբա, տեղական	ԳՀ	դրամ	2 000	1044	2 088 000
15332290	ջնմեր	ԳՀ	դրամ	5 200	537	2 792 400
15332400	պահածոյացված մրգեր /կոմպոտ տեղական մրգերից/	ԳՀ	Դրամ	30 000	493	14 790 000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կիլոգրամ	900	585	526 500
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձկն	ԳՀ	դրամ	550	546	300 300
15412200	բուսական ծագման յուղեր	ԳՀ	դրամ	5 000	749	3 745 000
15511210	ստերիլիզացված կաթ	ԳՀ	դրամ	3 000	279	837 000
15511600	խտացրած կաթ շաքարով	ԳՀ	կիլոգրամ	1 200	839	1 006 800
15512000	թթվասեր տեղական	ԳՀ	կիլոգրամ	6 700	888	5 949 600
15530000	կարագ, սնրուցքային	ԳՀ	կիլոգրամ	3 050	2370	7 228 500
15541100	պանիր, լոռի	ԳՀ	կիլոգրամ	5 000	1422	7 110 000
11541200	պանիր, չանախ	ԳՀ	կիլոգրամ	3 000	1376	4 128 000
15542100	կաթնաշոռ, դասական	ԳՀ	կիլոգրամ	1 450	1110	1 609 500
15551300	յոգուրտ	ԳՀ	դրամ	5 000	731	3 655 000
15551600	մածուն, կովի կաթից	ԳՀ	կիլոգրամ	3 200	275	880 000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կիլոգրամ	3 000	252	756 000
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կիլոգրամ	1 500	171	256 500
15619000	հաճարաձավար	ԳՀ	կիլոգրամ	1 200	268	321 600
15623200	սպիտակաձավար	ԳՀ	դրամ	700	270	189 000
15811120	հազ, մատնաքաշ	ԳՀ	կիլոգրամ	60 000	249	14 940 000
15811130	բուլկիներ չամիչով	ԳՀ	Դրամ	30 000	48	1 440 000
15811150	կրուասան	ԳՀ	կիլոգրամ	2 000	1400	2 800 000
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կիլոգրամ	1 000	500	500 000
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթ /վաֆլի/	ԳՀ	կիլոգրամ	2 700	700	1 890 000
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կիլոգրամ	5 500	282	1 551 000
15842220	շոկոլադի սալիկներ	ԳՀ	Դրամ	15 000	165	2 475 000

15842310	կոնֆետ, կարամել	ԳՀ	կիլոգրամ	420	750	315 000
15850000	մակարոնեղեն	ԳՀ	Դրամ	3 000	228	684 000
15863200	թեյ սև	ԳՀ	կիլոգրամ	105	2347	246 435
15871253	մայրենի	ԳՀ	Դրամ	300	858	257 400
15871256	պղպեղ /կարմիր՝ աղացած/	ԳՀ	Դրամ	36	1078	38 808
15871256	պղպեղ /սև՝ աղացած/	ԳՀ	Դրամ	24	2384	57 216
15872310	դափնու տերևներ /0.02 կգ/	ԳՀ	Դրամ	100	120	12 000
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կիլոգրամ	1 200	140	168 000
Հագուստ և համազգեստ						391 000
18411200	սպորտային հագուստ	ՄԱ	Դրամ	10	39 100	391 000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						998 000
31512220	մետաղյա հալոգենային լամպ 75վտ	ՄԱ	Դրամ	5	1 700	8 500
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	450	100	45 000
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	30	200	6 000
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	60	500	30 000
31683100	նռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	10	1 600	16 000
31683300	նռաբաշխիչ, վարդակին միացվող առանց լարի	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
33761000	գուգարանի թուղթ թուղթով	ՄԱ	հատ	300	100	30 000
39224331	դույլ պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	10	600	6 000
39291000	վազքի նյութեր /փռչի ավտոմատ/	ՄԱ	Դրամ	225	925	208 125
39513200	սեղանի անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	60	100	6 000
39831210	սպասքի վազման դետերգենտներ	ՄԱ	Դրամ	218	520	113 360
39831240	մաքրող նյութեր /ծավել/	ՄԱ	Դրամ	195	120	23 400
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	Դրամ	240	230	55 200
39831271	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	32	50	1 600
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	170	30	5 100
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	100	750	75 000
39836000	ցախավել	ՄԱ	հատ	20	1 700	34 000
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՄԱ	մետր	30	300	9 000
44315100	նռակցման պարագաներ	ՄԱ	Դրամ	12	2 800	33 600
44322240	մալուխ ալյումինե ջղերով տարբեր հատվածքով 2,5մմ2	ՄԱ	մետր	30	60	1 800
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	56	1 500	84 000
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	47	3 000	141 000
44411700	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, գուգարանակոնքի մասեր	ՄԱ	Դրամ	15	1 300	19 500
44521110	դռան փականներ	ՄԱ	Դրամ	35	800	28 000
44521110	դռան փականներ	ՄԱ	Դրամ	40	280	11 200
44531510	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	Դրամ	4	400	1 600
Այլ հարկեր և պարտադիր վճարներ						525 600
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /այլ հարկեր/	ԳԶԾ	Դրամ	1	525 600	525 600
Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին						64 846 600
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ՄԱ	հատ	25	22 400	560 000
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	2	698 000	1 396 000
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	2	190 000	380 000
32321200	տնտեսակողության համակարգ	ԳՀ	հատ	1	3 900 000	3 900 000
32551140	ներքին հեռախոսային ցանցեր	ՄԱ	Դրամ	1	645 000	645 000
39121100	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	10	80 000	800 000
39121100	ուսուցչի սեղաններ	ԳՀ	հատ	20	54 000	1 080 000
39121470	սեղան՝ աշակերտական, միաձույլ մետաղյա կարկասով	ԳՀ	հատ	200	28 000	5 600 000
39121520	գրապահարաններ	ԳՀ	հատ	20	48 000	960 000
39138110	աթոռ աշակերտական՝ մետաղյա	ԳՀ	հատ	200	6 000	1 200 000
39138310	բազկաթոռ, շարժական գրասենյակային	ԳՀ	հատ	5	80 000	400 000
39711100	սննդի հետ կապված էլեկտրական կենցաղային տեխնիկա /էլ. մատաղա/	ԳՀ	հատ	1	360 000	360 000

39711100	սննդի հետ կապված էլետրական կենցաղային տեխնիկա /կարտոֆիլ մաքրող սարք/	ԳՀ	հատ	1	320 000	320 000
39713100	սպասք լվացող սարքեր/պրոֆեսիոնալ/	ԳՀ	հատ	1	870 000	870 000
39721411	գազային ջեռուցիչներ	ԳՀ	հատ	1	300 000	300 000
39711270	ջեռոցներ /պրոֆեսիոնալ/	ԳՀ	հատ	1	1 400 000	1 400 000
42711170	լվացքի մեքենաներ	ՄԱ	հատ	2	250 000	500 000
45331100	կենտրոնական ջեռուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1	19 154 800	19 154 800
45331100	կենտրոնական ջեռուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1	23 900 000	23 870 800
50531130	Ջեռուցման համակարգի /կաթսայատան/ տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	1	300 000	300 000
71321120	Ջեռուցման համակարգի նախագծման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	1	700 000	700 000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1	150 000	150 000

«16» «հոկտեմբերի» 2019 թ.

Տնօրենի ժպ`

Գլխ. հաշվապահ



(ստորագրություն)

(ստորագրություն)

Վարչինակ Գալուստյան

(Ա.Զ.Ա.)

Կարինե Ղազարյան

(Ա.Զ.Ա.)